ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐẠI LÃNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /TB-UBND                  Đại Lãnh, ngày       tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình phẫu thuật từ thiện cho các bệnh nhân có bệnh lý về

răng hàm mặt do dị tật bẩm sinh khe hở môi vòm miệng năm 2024

Thực hiện Công văn số 197/LĐTBXH ngày 04/3/2024 của Phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội huyện Vạn Ninh về việc thông báo chương trình phẫu

thuật từ thiện cho các bệnh nhân có bệnh lý về răng hàm mặt do dị tật bẩm sinh

khe hở môi vòm miệng năm 2024.

Nhằm tạo điều kiện cho người dân có các bệnh lý về răng hàm mặt có cơ hội

được chữa trị kịp thời và tìm lại nụ cười. UBND xã thông báo chương trình phẫu

thuật từ thiện của Bệnh viện Tư nhân Chuyên khoa Răng Hàm Mặt Mỹ Thiện. Mọi

thông tin liên hệ trực tiếp đến Bệnh viện Tư nhân Chuyên khoa Răng Hàm Mặt Mỹ

Thiện.

- Địa chỉ: Số 6/2 Đường số 3, Cư xã Lữ Gia, Phường 5, Quận 11, TP. Hồ

Chí Minh.

- Số điện thoại: 028.66505188 – 0826093934.

- Email: benhvienmythien1@gmail.com

(Đính kèm Công văn số 25/TB-BVMT ngày 20/02/2024 của Bệnh viện Tư

nhân Chuyên khoa Răng Hàm Mặt Mỹ Thiện).

Vậy, UBND xã thông báo cho Nhân dân được biết./.

 Nơi nhận: (VBĐT)

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:32:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:32:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!